
E3 FIN - servis

Dodatek č. 2 ke smlouvě

o zprostředkování burzovních komoditních obchodů

(podle § 2445 - 2454 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

Smluvní strany:

FIN-servis, a.s.

se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 O1

IČ 26439573

DIČ CZ26439573

zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139,

zastoupená:
(dále „Zprostředkovateľ nebo „Doh0dce&quot;)

a

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

se sídlem Praha 1, Jeruzalémská 964/4, PSČ 110 00

IČ 44848943

DIČ CZ699005898

zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329,

zastoupená:  
představenstva

(dále „Zájemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2 ke smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních obchodů

ze dne 5. 2. 2015 (dále jen „Smlouva&quot;):

ČLÁNEK 1 - ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na změně čl. V., VI. a VII. Smlouvy následovně.

Nové znění:

V. Cena plnění předmětu Smlouvy

1. V souvislosti sposkytováním služeb vsouladu stouto Smlouvou se smluvní strany

dohodly na následující smluvní odměně Dohodce ve výši:

20.000,- Kč (slovy: Dvacettisíc korun českých) bez DPH,

za poskytnutí všech služeb ze strany Dohodce. K výše uvedené odměně bude přípočtena
DPH dle platných právních předpisů. Tato cena je nepřekročitelná a nejvýše přípustná.
Smluvní odměna zahrnuje také burzovní poplatky za Burzovní obchody uzavřené

Zájemcem a veškeré další náklady Dohodce spojené s plněním předmětu této Smlouvy.

Smlouva 0 zprostředkování ~ trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka) Strana 1 (celkem 2)



Výše uvedená odměna není odměnou jednorázovou, ale opakující se, a to vždy, když
vnikne nárok Dohodce na její úhradu v souladu s touto Smlouvou.

2. Nárok Dohodce na smluvní odměnu ve výši dohodného vzniká dnem uzavření

Burzovního obchodu. Za den zdanitelného plnění se má pro účely této Smlouvy den

uzavření Burzovního obchodu.

3. Smluvní odměna Dohodce je splatná na základě daňového dokladu - faktury, vystavené
Dohodcem v souladu s ustanoveními zákona o daní z přidané hodnoty, přičemž sjednané
lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů od jejího vystavení.
Sjednává se, že bude-li Dohodce zasílat nebo v průběhu účinnosti této Smlouvy využije
možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v

PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Zájemce
-a den doručení faktury (daňového dokladu) Zájemci se považuje
den doručení na e-mailovou adresu Zájemci, což je zároveň považováno za souhlas s

využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v

případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně

uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

4. Pokud daňový doklad vystavený na základě této Smlouvy nebude obsahovat všechny
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních
předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, nebo jeho věcný obsah nebude vsouladu stouto Smlouvou, je
Zájemce oprávněn ho vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Dohodci kdoplněni, aniž se tak

dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě

doplněného či opraveného daňového dokladu.

5. V případě prodlení s úhradou sjednané smluvní odměny je Dohodce oprávněn účtovat

Zájemci úroky z prodlení ve výši 0,02 % z neuhrazené částky za každý den prodlení.

VI. Povinnosti Dohodce

Dohodce je povinen:
- postupovat při plnění předmětu této Smlouvy s náležitou odbornou péčí tak, aby nebylo

poškozeno dobré jméno Zájemce,
- řídit se při plnění předmětu této Smlouvy platnými Burzovními pravidly, Obchodními

podmínkami a příkazy Zájemce k obchodování na ČMKBK,
- oznámit zájemci všechny změny Burzovních pravidel a Obchodních podmínek,
- sdělit Zájemci všechny jemu známé skutečnosti, které souvisejí s plněním předmětu této

Smlouvy,
- uhradit ČMKBK burzovní poplatky za Zájemcem uzavřené Burzovní obchody.

Dohodce bere na vědomí, že Zájemce je vsouladu s ustanovením § 4 odst. 1 písm. e)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ&quot;) veřejným
zadavatelem abere na vědomí, že Zájemce uzavřením burzovního obchodu dle této

Smlouvy realizuje jako veřejný zadavatel vsouladu s ustanovením § 64 písm. c) ZZVZ

veřejnou zakázku. Dohodce se zavazuje zpracovat Zájemci do 7 kalendářních dnů po

uskutečnění Burzovního obchodu Písemnou zprávu k veřejné zakázce pro uveřejnění na

profilu zadavatele.

VII. Povinnosti Zájemce

Zájemce je povinen:
- řídit se při naplňování předmětu této Smlouvy Burzovními pravidly a platnými

Obchodními podmínkami,
- sdělovat Dohodci bez zbytečného odkladu okolností důležité pro jeho činnost dohodce

dle této Smlouvy,

Smlouva 0 zprostředkování A trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka) Strana 2 (celkem 2)



- stanoveným způsobem a ve stanovených termínech předávat Dohodci dokumenty
ainformace potřebné pro plnění předmětu této Smlouvy, tedy zejména plnou moc

a příkazy k obchodování na ČMKBK,
- po uzavření Burzovního obchodu splnit sjednané podmínky uzavřeného Burzovního

obchodu,
- uhradit Dohodci ve sjednaném termínu sjednanou smluvní odměnu.

ČLÁNEK 2 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

2.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronickém vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní

strany berou na vědomí, že tento dodatek vstupuje v účinnost dnem uveřejnění
v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen
„zákon o registru smluv&quot;).

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně Smlouvy ve znění

pozdějších dodatků uveřejněn v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění
vregistru smluv podléhají i všechny případné budoucí dodatky ke Smlouvě.

Uveřejnění zabezpečí Zájemce.

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že případné plnění jedné ze smluvních stran před
datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této smlouvyje platné, jako
by bylo uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno
dle této smlouvy.

V Kladně, dne dle elektronického podpisu V Praze, dne dle elektronického podpisu

FIN-servis, a.s.

Dohodce

Smlouva o zproslfed/ltování ~ trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)

 
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Zájemce

 

Strana 3 (cel/cem 2)


